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Kohezgj[tja:
4 vite ngp data e themelimit.

Pagesa do te beh€t sipas: udh€zimit Administrativ
procedu{€n themelimit, organizrmin dhe to*putu*ui 

"n€ komuna.

Dokumehtet e nevojshme: Dokurnent identifikimi, D€shmi t€shkollorep D€shmi mbi p€rvojen e punes dhe CV_ja.

Afati i kqnkursit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga dita e publikimit.
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Pdr inforr*ata mund t€ kontaktoni me nr. tel. 03g 200 43g 53.
v€rejtie: Dokumentlr r- pakompretuara, si dhe parashtrimi i k6rskadimit tQ afatit t€ pdrcaktuur r.ri do t€ shqyrtohen.
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